Резултати од ретестирање по

ОПШТА ПАТОЛОГИЈА
Учебна 2016/2017
	Име и презиме
	Број на 

индекс
	Тест бр. 1

Бр. на освоени бодови
	Оцена
	Тест бр. 2

Бр. на освоени бодови
	Оцена
	Завршен испит
	Конечна оцена

	1. Фросина Бајрактаровска-
	1254
	
	
	11.5
	7
	
	

	2. Антонио Василкоски-
	2193
	5
	/
	
	
	
	

	3. Иван Јанев -
	1307
	9
	6
	
	
	
	


Резултати од ретестирање по

СПЕЦИЈАЛНА ПАТОЛОШКА МОРФОЛОГИЈА

Учебна 2016/2017
	Име и презиме
	Број на 

индекс
	Тест бр. 1

Бр. на освоени бодови
	Оцена
	Тест бр. 2

Бр. на освоени бодови
	Оцена
	Завршен испит
	Конечна оцена

	1. Иван Лозанче-
	1277
	8
	6
	8
	6
	
	

	2. Кристина Дојчиновска- 
	1287
	15.5
	8
	
	
	
	


Резултати од ретестирање по

Судска ветеринарна медицина 

и ветеринарна етика 
Учебна 2016/2017
	Име и презиме
	Број на 

индекс
	Тест бр. 1

Бр. на освоени бодови
	Оцена
	Тест бр. 2

Бр. на освоени бодови
	Оцена
	Завршен испит
	Конечна оцена

	1. Стефани Зориќ
	1199
	
	
	8
	6
	
	

	2. Климент Чакар 
	1196
	5.5
	/
	
	
	
	

	3. Марија Митаноска
	1169
	
	
	12
	7
	
	


